



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000025361
Invoice Date: Nov 24, 2021
Order # 1000056581
Order Date: Nov 24, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD3306210009679

Sold to:**Ship to:**

Divya Bhalla
Vatika Group
Ground Floor, Block A, Vatika City Centre
Vatika India Next, Sector 83
Gurgaon,
Haryana, 122012
India
T: 9971114442

Divya Bhalla
Vatika Group
Ground Floor, Block A, Vatika City Centre
Vatika India Next, Sector 83
Gurgaon,
Haryana, 122012
India
T: 9971114442

Payment Method**Shipping Method:**

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹1,095.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Christmas Cake	Naturellement	19059010	18%	₹635.59	5	₹3,177.97

Subtotal: ₹3,177.97
18% IGST: ₹739.07
Shipping & Handling: ₹927.97
Grand Total: ₹4,845.00

INVOICEInvoice # 1000025362
Invoice Date: Nov 24, 2021
Order # 1000056580
Order Date: Nov 24, 2021GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD3306210009679**Sold to:****Ship to:**Divya Bhalla
Vatika Group
Ground Floor, Block A, Vatika City Centre
Vatika India Next, Sector 83
Gurgaon,
Haryana, 122012
India
T: 9971114442Praveen Suthrum
503 Wing B, Bharat Skyvistas, Madhuban Colony
DN Nagar, Andheri West
Mumbai,
Maharashtra, 400053
India
T: 9819870268**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹251.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Christmas Cake	Naturellement	19059010	18%	₹635.59	1	₹635.59

Subtotal: ₹635.59
18% IGST: ₹152.69
Shipping & Handling: ₹212.71
Grand Total: ₹1,001.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000025364
Invoice Date: Nov 24, 2021
Order # 1000056578
Order Date: Nov 24, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD3306210009679

Sold to:**Ship to:**

Divya Bhalla
Vatika Group
Ground Floor, Block A, Vatika City Centre
Vatika India Next, Sector 83
Gurgaon,
Haryana, 122012
India
T: 9971114442

Cithara Paul
Althara Road, Vellayambalam 1D, Horizon Park
Apartment
Thiruvananthapuram,
Kerala, 695010
India
T: 9971114442

Payment Method**Shipping Method:**

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - EMS DOMESTIC

(Total Shipping Charges ₹220.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Christmas Cake	Naturellement	19059010	18%	₹635.59	1	₹635.59

Subtotal: ₹635.59
18% IGST: ₹147.97
Shipping & Handling: ₹186.44
Grand Total: ₹970.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000025377
Invoice Date: Nov 26, 2021
Order # 1000056591
Order Date: Nov 25, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD3306210009679

Sold to:

Ashish Saini
SR homes, 3rd floor, 202, a block, Vinayak
Nagar Bengaluru,
Karnataka, 560017
India
T: 9818089711

Ship to:

Ashish Saini
SR homes, 3rd floor, 202, a block, Vinayak
Nagar Bengaluru,
Karnataka, 560017
India
T: 9818089711

Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Shipping Method:

Select Shipping Method - COURIER AIR

(Total Shipping Charges ₹199.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Snakes of Auroville & Pondicherry	Auroville Press	49011010	0%	₹150.00	2	₹300.00

Subtotal: ₹300.00
Shipping & Handling: ₹199.00
Grand Total: ₹499.00

INVOICE

Invoice # 1000025378

Invoice Date: Nov 26, 2021

Order # 1000056582

Order Date: Nov 24, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AD3306210009679

Sold to:
Ship to:

 Saugat Guha
 Ground Floor, 1092/9, 4th cross, 4th main
 Aecs Layout, D- Block Kundanahalli Gate
 Bangalore,
 Karnataka, 560037
 India
 T: 9036962203

 Saugat Guha
 Ground Floor, 1092/9, 4th cross, 4th main
 Aecs Layout, D- Block Kundanahalli Gate
 Bangalore,
 Karnataka, 560037
 India
 T: 9036962203

Payment Method
Shipping Method:

 CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
 Banking / UPI

Select Shipping Method - COURIER SURFACE

(Total Shipping Charges ₹310.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
AV SUPERGREENS - FOR SALE IN INDIA ONLY <i>Choices</i> Capsules <i>Quantity</i> 500 Units	Aurospirul	12119099	5%	₹1,614.29	1	₹1,614.29
SPIRULINA CAPSULSES - FOR SALE IN INDIA ONLY <i>Quantity</i> 500 Units	Aurospirul	12122090	5%	₹1,614.29	1	₹1,614.29

Subtotal:	₹3,228.57
5% IGST:	₹176.19
Shipping & Handling:	₹295.24
Grand Total:	₹3,700.00

INVOICE

Invoice # 1000025385		GSTIN : 33AAATA0037B110	
Invoice Date: Nov 26, 2021		IE Code : 0488003440	
Order # 1000056594		ARN of LUT : AD3306210009679	
Order Date: Nov 25, 2021			
Sold to:		Ship to:	
Ayesha Mehra 1 Anstey Apts, Anstey Road, Altamount Rd Next to Meher Apartments MUMBAI, Maharashtra, 400026 India T: 9820200905		Ayesha Mehra 1 Anstey Apts, Anstey Road, Altamount Rd Next to Meher Apartments MUMBAI, Maharashtra, 400026 India T: 9820200905	
Payment Method		Shipping Method:	
CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net Banking / UPI		Select Shipping Method - BLUEDART (Total Shipping Charges ₹300.00)	

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Pansy Top <i>colors</i> White <i>Size</i> Small	To Be Two	610690	5%	₹947.62	1	₹947.62
Bonny Organic Cotton Pant <i>colors</i> Milky White <i>Sizes</i> Small/Medium	Auroknits	61034200	12%	₹1,691.96	1	₹1,691.96
Butterfly Silk Poncho <i>Color</i> Ruby	Auroknits	6110	5%	₹852.38	1	₹852.38
Butterfly Silk Poncho <i>Color</i> Black	Auroknits	6110	5%	₹852.38	1	₹852.38

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Ursula Organic Cotton Pant	Auroknits	6110	12%	₹977.68	1	₹977.68
<i>Size</i>						
S/M						
<i>colors</i>						
Natural						

Subtotal:	₹5,322.02
5% IGST:	₹132.62
12% IGST:	₹352.50
Shipping & Handling:	₹267.86
Grand Total:	₹6,075.00

INVOICEInvoice # 1000025389
Invoice Date: Nov 26, 2021
Order # 1000056602
Order Date: Nov 25, 2021GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD3306210009679**Sold to:****Ship to:**Parvez Khursheed
Star Handicrafts
Sarai meer nagina district bijnor 246762
Nagina,
Uttar Pradesh, 246762
India
T: 8447616565Parvez Khursheed
Star Handicrafts
Sarai meer nagina district bijnor 246762
Nagina,
Uttar Pradesh, 246762
India
T: 8447616565**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹185.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Tung Oil <i>Option</i> 200 ml	Worktree	15151990	5%	₹395.24	1	₹395.24

Subtotal:	₹395.24
5% IGST:	₹28.57
Shipping & Handling:	₹176.19
Grand Total:	₹600.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000025401
Invoice Date: Nov 26, 2021
Order # 1000056546
Order Date: Nov 21, 2021

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD3306210009679

Sold to:

Ship to:

Ratna Siriah
26A Palm Road Civil Lines
Nagpur,
Maharashtra, 440001
India
T: 7350072020

Ratna Siriah
26A Palm Road Civil Lines
Nagpur,
Maharashtra, 440001
India
T: 7350072020

Payment Method

Shipping Method:

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - BLUEDART

(Total Shipping Charges ₹275.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Tamarind Jam	Naturellement	20071000	12%	₹312.50	2	₹625.00

Subtotal: ₹625.00
12% IGST: ₹104.46
Shipping & Handling: ₹245.54
Grand Total: ₹975.00